EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2020/INOVA/ES

IDE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE — iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público que fará convocação para o dia 13 de dezembro

de 2021, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado 01/2020, disponibilizado

pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse público, tendo

em vista a gestão do Hospital Antônio Bezerra de Faria, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, WVhatsApp, e telefone, a se apresentarem no Galpão da

Fundação INOVA Capixaba, localizado à Av. Carlos Lindemberg, nº 6507, Fundos da

Avenida Primeira, Lotes 13 e 14, Quadra 1, Nova América, Vila Velha (Ponto de Referência:

entrar na rua do posto de gasolina BR, e entrar na 1º rua à direita), conforme lista abaixo.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos, títulos conforme determinado no

edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão eliminados do

processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone, WhatsApp ou por

outro meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a

entrega dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências exigidas para

cada cargo indicados no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. | Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo nos dias

listados acima, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele

momento.

  Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha — ES,
E w

CEP 29100-590. MM Sinos Telefone: (27) 3636-3518. SE secretariado Saúdo "AS
sus CTA

6 FUNDAÇÃO

OVA
CAPIXABA

1.5. Convocados para o dia 13 de dezembro de 2021, com agenda de horários:

Cargo Inscr. Candidato data hora

F14 - MOTORISTA 2563258 | JOSÉ MARCOS SANTOS DE JESUS 13/dez | 16:30

F14 - MOTORISTA 2648377 | FERNANDO VIEIRA DE AGUIAR 13/dez| 16:30

S19 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 2564670 | SARAH PERPÉTUO DE CASTRO PIRES | 13/dez| 11:30

S26 - ENFERMEIRO DE ACOLHIMENTO E LUCIANO WASHINGTON DE

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 2571480 | OLIVEIRA 13/dez| 11:00

S29 - ENFERMEIRO DE PRONTO

SOCORRO 2615410 | ROBERTA LOPES BORGES 14/dez | 10:00

Vila Velha, ES, 09 dezembro de 2021.

Jorge Teixeira

Diretor de Gente, Gestã

Por Delegação de Competencia confo

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha — ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

ilva Neto

inanças

Portaria

Compras

º 16-R, Artigo 3º

GOVERNO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria da Saúde

*,
R 7

Mo E

ah

Ê
s